2012-015   2012-05-11 2011年度权益分派实施公告

2012-016 2012-06-01 关于持股5%以上股东减持股份的提示性公告

2012-017 2012-07-10 第二届董事会第十三次会议决议公告

2012-018 2012-07-10 关联交易公告

2012-019   2012-07-12 2012年半年度业绩预告

2012-020   2012-08-02 第二届董事会第十四次会议决议公告

2012-021   2012-08-02 第二届监事会第十次会议决议公告

2012-022   2012-08-02 关于使用部分超募资金追加投资的公告

2012-023   2012-08-02 关于召开2012年第一次临时股东大会的通知

2012-024  2012-08-18 2012年第一次临时股东大会决议公告

2012-025 2012-08-21 2012年半年度报告摘要

2012-026 2012-08-25 第二届董事会第十六次会议决议公告

浙江核新同花顺网络信息股份有限公司 2012 年度报告全文

47

2012-027 2012-08-25 关于召开2012年第二次临时股东大会的通知

2012-028 2012-08-25 关于更换职工监事的公告

2012-029  2012-09-05 股票交易异常波动公告

2012-030 2012-09-13 2012年第二次临时股东大会决议公告

2012-031 2012-09-15 关于变更部分募集资金专项账户签署四方监管协议的公告

2012-032  2012-09-27 关于控股股东自愿锁定公司股份的公告

2012-033   2012-09-29 第二届董事会第十七次会议决议公告

2012-034   2012-09-29 2012年前三季度业绩预告

2012-035 2012-10-18 关于全资子公司对外开展证券基金销售业务的公告

2012-036   2012-10-23 2012年第三季度报告正文

2012-037  2012-11-27 澄清公告

2012-038 2012-12-05 停牌进展公告

2012-039 2012-12-11 重大诉讼公告

2012-040 2012-12-25 重大诉讼进展公告

注：以上公告均在中国证监会指定的信息披露网站上披露。

浙江核新同花顺网络信息股份有限公司 2012 年度报告全文

48

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 87,696,000 65.25%   -1,217,703 -1,217,703 86,478,297 64.34%

3、其他内资持股 63,504,000 47.25%   -1,217,778 -1,217,778 62,286,222 46.34%

其中：境内法人持股 15,120,000 11.25%   -1,217,778 -1,217,778 13,902,222 10.34%

  境内自然人持股 48,384,000 36%   48,384,000 36%

5、高管股份 24,192,000 18%   75 75 24,192,075 18%

二、无限售条件股份 46,704,000 34.75%   1,217,703 1,217,703 47,921,703 35.66%

1、人民币普通股 46,704,000 34.75%   1,217,703 1,217,703 47,921,703 35.66%

三、股份总数 134,400,000 100%   0 0 134,400,000 100%

股份变动的原因

1、2012 年 1 月 16 日，根据首发承诺，公司股东上海凯士奥投资咨询有限公司解除限售 1,217,778 股。

2、2012 年 8 月 25 日，公司新任职工监事俞立峰持有公司股份 100 股，根据《董事、监事和高级管理人员所持公司股

份及其变动管理制度》的相关规定，其中 75 股为高管锁定股份。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

无。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无。

2、限售股份变动情况

股东名称
期初限售股

数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

易峥 48,384,000 0 0 48,384,000 首发承诺、追加承诺 2013-03-25[注 1]

上海凯士奥投资咨询有限公司 15,120,000 1,217,778  13,902,222 首发承诺 [注 2]

浙江核新同花顺网络信息股份有限公司 2012 年度报告全文

49

叶琼玖 12,096,000 0 0 12,096,000 高管锁定 2010-12-25

王进 6,048,000 0 0 6,048,000 高管锁定 2010-12-25